
Uchwała Nr 63/2015 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 29 kwietnia 2015 roku 

w sprawie powołania Komisji ds. ustalania szkód i szacowania strat 
powstałych wskutek zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala 
co następuje: 

§1 

Powołuje się Komisję ds. ustalania szkód i szacowania strat powstałych wskutek 
zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej , 

w składzie: 

Przewodniczący Komisji 
- Aleksander Mercik - Dyrektor - Etatowy Członek Zarządu Powiatu, 

Członkowie: 

- Marek Pepera - Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie, 
- Bogumiła Brzostek - St. specjalista- Powiatowy Zarząd Dróg w Krośnie, 
- Janusz Zajdel - Inspektor - Starostwo Powiatowe w Krośnie, 
- Andrzej Maziarz - Podinspektor - Starostwo Powiatowe w Krośnie. 

§2 

Traci moc Uchwała Nr 246a/08 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 
23 czerwca 2008 r. w sprawie powołania Komisji ds. ustalania szkód i szacowania 
strat powstałych wskutek klęski żywiołowej. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

s 'f 


